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IV Międzynarodowe Mistrzostwa Warmii i Mazur o Puchar Prezydenta Olsztyna/ MISTRZOSTWA WOJEWÓZTWA WM-OZP
Olsztyn, 20.10.2020

Nowe definicje punktacji łącznej za konkurencje

Chłopców, 10 lat i młodsi - 10 z 14 Konkurencji

1.  BUDZISZ, Szymon 10 MTP Kormoran Olsztyn 399 2
2.  GŁADKOWSKI, Olaf 10 UKS MOS Ełk 367 2
3.  ŻUKOWSKI, Borys 10 MTP Kormoran Olsztyn 366 2
4.  PARDO, Kornel 10 UKS ,,Frog'' Giżycko 311 2
5.  CIECHANOWICZ, Miłosz 10 UKS ,,Frog'' Giżycko 290 2
6.  KOZIKOWSKI, Teodozjusz 10 MTP Kormoran Olsztyn 283 2
7.  KOCENKA, Aleksander 10 MTP Kormoran Olsztyn 281 2
8.  WALKIEWICZ, Juliusz 11 MUKS PIORUN Gołdap 255 2
9.  JANOWSKI, Franciszek 10 UKS ,,Frog'' Giżycko 247 2

10.  KŁOSOWSKI, Bartosz 10 UKP Jedynka Elbląg 217 2
11.  STECZ, Bartłomiej 10 MTP Kormoran Olsztyn 205 2
12.  KIEŁKOWSKI, Rafał 11 UKP Jedynka Elbląg 203 2
13.  ZABOROWSKI, Borys 10 UKP Jedynka Elbląg 180 2
14.  MILEWSKI, Mateusz 10 MTP Kormoran Olsztyn 173 2
15.  SOBOLEWSKI, Krzysztof 10 MTP Kormoran Olsztyn 171 2
16.  BARTNICKI, Kornel 11 UKP Jedynka Elbląg 168 2
17.  JUREKO, Mikołaj 12 UKP Jedynka Elbląg 159 2
18.  GIECZEWSKI, Julian 12 UKS ,,Frog'' Giżycko 154 2
19.  NOWAK, Maksymilian 12 UKS ,,Frog'' Giżycko 142 2
20.  SADOLEWSKI, Karol 10 UKP Jedynka Elbląg 137 2
21.  KALISZEWSKI, Michał 10 MTP Kormoran Olsztyn 133 2
22.  ZAWODNIAK, Michał 10 UKP Jedynka Elbląg 103 2
23.  KOMOSIŃSKI, Michał 12 UKS ,,Frog'' Giżycko 102 2
24.  SKRABOWSKI, Radosław 11 UKS ,,Frog'' Giżycko 96 2
25.  MORAWSKI, Jan 10 UKP Jedynka Elbląg 92 2
26.  WAWRZOS, Marcin 12 UKS ,,Frog'' Giżycko 73 2
27.  GRODECKI, Hubert 11 Swimland Olsztyn 71 2
28.  KLUCZNIK, Maciej 12 UKP Jedynka Elbląg 66 2
29.  MAJEWSKI, Mikołaj 11 UKP Jedynka Elbląg 55 2
30.  ZYDLEWSKI, Piotr 12 UKP Jedynka Elbląg 22 2

Chłopców, 11 lat - 13 z 14 Konkurencji

1.  KISIELEWSKI, Antoni 09 MUKS PIORUN Gołdap 481 2
2.  NOWAK, Karol 09 MUKS PIORUN Gołdap 454 2
3.  KORTAS, Krzysztof 09 MTP Kormoran Olsztyn 446 2
4.  BRÓZIO, Fabian 09 UKS MOS Ełk 431 2
5.  KURCZEWSKI, Piotr 09 UKP Jedynka Elbląg 401 2
6.  PERNACH, Krzysztof 09 UKP Jedynka Elbląg 376 2
7.  TRZECIAK, Bartosz 09 MTP Kormoran Olsztyn 370 2
8.  KAMIŃSKI, Dominik 09 MTP Kormoran Olsztyn 342 2

ZALEWSKI, Bartosz 09 St. Szkoła Pływania ,,Orka'' 342 2
10.  WALCZAK, Igor 09 UKP Jedynka Elbląg 330 2
11.  CZODROWSKI, Jan 09 MTP Kormoran Olsztyn 325 2
12.  WARECHA, Szymon 09 UKS MOS Ełk 295 2
13.  RUCHLEWICZ, Stanisław 09 MTP Kormoran Olsztyn 287 2
14.  GEBAUER, Jurgen 09 MTP Kormoran Olsztyn 286 2
15.  RYBAK, Aleksander 09 UKP Jedynka Elbląg 281 2
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16.  KLOC, Franciszek 09 MKS Medyk Giżycko 267 2
17.  SULIGA, Ksawery 09 MTP Kormoran Olsztyn 254 2
18.  BRODACKI, Szymon 09 MTP Kormoran Olsztyn 200 2
19.  NIEDZIAŁEK, Maciej 09 MTP Kormoran Olsztyn 180 2
20.  POPIOŁEK, Mieszko 09 MTP Kormoran Olsztyn 177 2
21.  STACHOWIAK, Kajetan 09 MTP Kormoran Olsztyn 164 2
22.  KORSZUN, Michał 09 MTP Kormoran Olsztyn 161 2
23.  WIKTOR, Jan 09 MTP Kormoran Olsztyn 135 2
24.  ZDROJEWSKI, Michał 09 MTP Kormoran Olsztyn 103 2
25.  ZAKRZEWSKI, Bartosz 09 MTP Kormoran Olsztyn 99 2

Chłopców, 12 lat

1.  JUREKO, Marcel 08 UKP Jedynka Elbląg 730 2
2.  SUCHOCKI, Jan 08 MTP Kormoran Olsztyn 661 2
3.  CHOROSZEWSKI, Ignacy 08 KS Płetwal Szczytno 632 2
4.  ZALEWSKI, Jakub 08 St. Szkoła Pływania ,,Orka'' 599 2
5.  SROKA, Zoran 08 UKS ,,Frog'' Giżycko 596 2
6.  GEBAUER, Wolfgang 08 MTP Kormoran Olsztyn 564 2
7.  ODOLECKI, Konrad 08 UKS MOS Ełk 561 2
8.  ZERA, Jan 08 MTP Kormoran Olsztyn 551 2
9.  GOŁĄB, Kryspin 08 Swimland Olsztyn 538 2

10.  SIELICKI, Hubert 08 UKP Jedynka Elbląg 523 2
11.  WALASIEWICZ, Bartosz 08 UKS ,,Frog'' Giżycko 513 2
12.  SADOWSKI, Tomasz 08 MTP Kormoran Olsztyn 479 2
13.  STANISZEWSKI, Piotr 08 UKS MOS Ełk 474 2
14.  POLAK, Bartosz 08 UKS ,,Frog'' Giżycko 472 2
15.  KOZŁOWSKI, Oskar 08 MUKS PIORUN Gołdap 423 2
16.  WAWRZOS, Dawid 08 UKS ,,Frog'' Giżycko 368 2
17.  CHRZANOWSKI, Remigiusz 08 UKS MOS Ełk 366 2
18.  CZAŁBOWSKI, Mikołaj 08 UKS ,,Frog'' Giżycko 365 2
19.  SOKOŁOWSKI, Antoni 08 UKP Jedynka Elbląg 348 2
20.  SLIWINSKI, Jacob 08 MTP Kormoran Olsztyn 332 2
21.  PAWEŁAS, Dominik 08 MTP Kormoran Olsztyn 284 2
22.  PSTRĄGOWSKI, Mikołaj 08 MTP Kormoran Olsztyn 263 2
23.  MAJ, Jan 08 UKP Jedynka Elbląg 223 2
24.  BORUCKI, Stanisław 08 MTP Kormoran Olsztyn 188 2

Mężczyzn, Open

1.  WASILEWSKI, Mateusz 08 UKS Tri-Team Rumia 910 2
2.  MAISTRUK, Yehor 08 UKS Tri-Team Rumia 862 2
3.  DOBRYJANOWICZ, Michał 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 765 2
4.  JUREKO, Marcel 08 UKP Jedynka Elbląg 730 2
5.  CHLIPAŁA, Jan 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 728 2
6.  WIDŁA, Piotr 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 711 2
7.  JARECKI, Bartosz 08 UKS 48 Warszawa Śródmieście 705 2
8.  SUCHOCKI, Jan 08 MTP Kormoran Olsztyn 661 2
9.  BAŁABAN, Antoni 08 UKS 48 Warszawa Śródmieście 652 2

10.  CHOROSZEWSKI, Ignacy 08 KS Płetwal Szczytno 632 2
11.  ZALEWSKI, Jakub 08 St. Szkoła Pływania ,,Orka'' 599 2
12.  SROKA, Zoran 08 UKS ,,Frog'' Giżycko 596 2
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13.  WITKOWSKI, Kamil 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 594 2
14.  GEBAUER, Wolfgang 08 MTP Kormoran Olsztyn 564 2
15.  ODOLECKI, Konrad 08 UKS MOS Ełk 561 2
16.  ZERA, Jan 08 MTP Kormoran Olsztyn 551 2
17.  SZCZEPANIAK, Maciej 09 UKS 48 Warszawa Śródmieście 546 2
18.  GOŁĄB, Kryspin 08 Swimland Olsztyn 538 2
19.  KALISZEWSKI, Patryk 08 KP Płetwal Mława 530 2
20.  SIELICKI, Hubert 08 UKP Jedynka Elbląg 523 2
21.  ORKWISZEWSKI, Aleksander 08 KP Płetwal Mława 514 2
22.  WALASIEWICZ, Bartosz 08 UKS ,,Frog'' Giżycko 513 2
23.  KASYNA, Bartosz 08 Neptun Gdańsk 510 2

ROZBICKI, Kacper 08 UKS 48 Warszawa Śródmieście 510 2
25.  AŻGIN, Krzysztof 08 Neptun Gdańsk 501 2
26.  KISIELEWSKI, Antoni 09 MUKS PIORUN Gołdap 481 2
27.  SADOWSKI, Tomasz 08 MTP Kormoran Olsztyn 479 2
28.  STANISZEWSKI, Piotr 08 UKS MOS Ełk 474 2
29.  POLAK, Bartosz 08 UKS ,,Frog'' Giżycko 472 2
30.  BUŻYCKI, Marcel 08 KP Płetwal Mława 471 2
31.  NOWAK, Karol 09 MUKS PIORUN Gołdap 454 2
32.  KORTAS, Krzysztof 09 MTP Kormoran Olsztyn 446 2
33.  JAROSIEWICZ, Olaf 09 Neptun Gdańsk 445 2
34.  BRÓZIO, Fabian 09 UKS MOS Ełk 431 2
35.  NARLOCH, Grzegorz 09 Neptun Gdańsk 428 2
36.  KOZŁOWSKI, Oskar 08 MUKS PIORUN Gołdap 423 2

ŚWINIAŃSKI, Tymon 09 Neptun Gdańsk 423 2
38.  PIOTROWSKI, Jakub 08 UKS Tri-Team Rumia 401 2

KURCZEWSKI, Piotr 09 UKP Jedynka Elbląg 401 2
40.  BUDZISZ, Szymon 10 MTP Kormoran Olsztyn 399 2
41.  PERNACH, Krzysztof 09 UKP Jedynka Elbląg 376 2
42.  TRZECIAK, Bartosz 09 MTP Kormoran Olsztyn 370 2
43.  WAWRZOS, Dawid 08 UKS ,,Frog'' Giżycko 368 2
44.  GŁADKOWSKI, Olaf 10 UKS MOS Ełk 367 2
45.  ŻUKOWSKI, Borys 10 MTP Kormoran Olsztyn 366 2

CHRZANOWSKI, Remigiusz 08 UKS MOS Ełk 366 2
47.  CZAŁBOWSKI, Mikołaj 08 UKS ,,Frog'' Giżycko 365 2
48.  SOKOŁOWSKI, Antoni 08 UKP Jedynka Elbląg 348 2
49.  KAMIŃSKI, Dominik 09 MTP Kormoran Olsztyn 342 2

ZALEWSKI, Bartosz 09 St. Szkoła Pływania ,,Orka'' 342 2
51.  KRYŚ, Bruno 11 UKS Tri-Team Rumia 337 2
52.  SLIWINSKI, Jacob 08 MTP Kormoran Olsztyn 332 2
53.  WALCZAK, Igor 09 UKP Jedynka Elbląg 330 2
54.  CZODROWSKI, Jan 09 MTP Kormoran Olsztyn 325 2
55.  PARDO, Kornel 10 UKS ,,Frog'' Giżycko 311 2
56.  WITKOWSKI, Marcel 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 307 2
57.  WARECHA, Szymon 09 UKS MOS Ełk 295 2
58.  CIECHANOWICZ, Miłosz 10 UKS ,,Frog'' Giżycko 290 2
59.  RUCHLEWICZ, Stanisław 09 MTP Kormoran Olsztyn 287 2
60.  GEBAUER, Jurgen 09 MTP Kormoran Olsztyn 286 2
61.  PAWEŁAS, Dominik 08 MTP Kormoran Olsztyn 284 2
62.  KOZIKOWSKI, Teodozjusz 10 MTP Kormoran Olsztyn 283 2
63.  KOCENKA, Aleksander 10 MTP Kormoran Olsztyn 281 2
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RYBAK, Aleksander 09 UKP Jedynka Elbląg 281 2
65.  KLOC, Franciszek 09 MKS Medyk Giżycko 267 2
66.  PSTRĄGOWSKI, Mikołaj 08 MTP Kormoran Olsztyn 263 2
67.  WALKIEWICZ, Juliusz 11 MUKS PIORUN Gołdap 255 2
68.  SULIGA, Ksawery 09 MTP Kormoran Olsztyn 254 2
69.  JANOWSKI, Franciszek 10 UKS ,,Frog'' Giżycko 247 2
70.  MARKIEWICZ, Leon 08 Neptun Gdańsk 246 2
71.  SPOCZYŃSKI, Maciej 10 UKS 48 Warszawa Śródmieście 236 2
72.  MAJ, Jan 08 UKP Jedynka Elbląg 223 2
73.  KŁOSOWSKI, Bartosz 10 UKP Jedynka Elbląg 217 2
74.  ZIÓŁKOWSKI, Jan 10 UKS 48 Warszawa Śródmieście 209 2
75.  STECZ, Bartłomiej 10 MTP Kormoran Olsztyn 205 2
76.  KIEŁKOWSKI, Rafał 11 UKP Jedynka Elbląg 203 2
77.  BRODACKI, Szymon 09 MTP Kormoran Olsztyn 200 2
78.  BORUCKI, Stanisław 08 MTP Kormoran Olsztyn 188 2
79.  NIEDZIAŁEK, Maciej 09 MTP Kormoran Olsztyn 180 2

ZABOROWSKI, Borys 10 UKP Jedynka Elbląg 180 2
81.  POPIOŁEK, Mieszko 09 MTP Kormoran Olsztyn 177 2
82.  MILEWSKI, Mateusz 10 MTP Kormoran Olsztyn 173 2
83.  SOBOLEWSKI, Krzysztof 10 MTP Kormoran Olsztyn 171 2
84.  BARTNICKI, Kornel 11 UKP Jedynka Elbląg 168 2
85.  STACHOWIAK, Kajetan 09 MTP Kormoran Olsztyn 164 2
86.  KORSZUN, Michał 09 MTP Kormoran Olsztyn 161 2
87.  JUREKO, Mikołaj 12 UKP Jedynka Elbląg 159 2
88.  GIECZEWSKI, Julian 12 UKS ,,Frog'' Giżycko 154 2
89.  NOWAK, Maksymilian 12 UKS ,,Frog'' Giżycko 142 2
90.  SADOLEWSKI, Karol 10 UKP Jedynka Elbląg 137 2
91.  WIKTOR, Jan 09 MTP Kormoran Olsztyn 135 2
92.  KALISZEWSKI, Michał 10 MTP Kormoran Olsztyn 133 2
93.  ZDROJEWSKI, Michał 09 MTP Kormoran Olsztyn 103 2

ZAWODNIAK, Michał 10 UKP Jedynka Elbląg 103 2
95.  KOMOSIŃSKI, Michał 12 UKS ,,Frog'' Giżycko 102 2
96.  ZAKRZEWSKI, Bartosz 09 MTP Kormoran Olsztyn 99 2
97.  SKRABOWSKI, Radosław 11 UKS ,,Frog'' Giżycko 96 2
98.  MORAWSKI, Jan 10 UKP Jedynka Elbląg 92 2
99.  WAWRZOS, Marcin 12 UKS ,,Frog'' Giżycko 73 2

100.  GRODECKI, Hubert 11 Swimland Olsztyn 71 2
101.  KLUCZNIK, Maciej 12 UKP Jedynka Elbląg 66 2
102.  MAJEWSKI, Mikołaj 11 UKP Jedynka Elbląg 55 2
103.  ZYDLEWSKI, Piotr 12 UKP Jedynka Elbląg 22 2
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